Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“12” октября 2017 г. №119
Об объявлении Благодарности
Мэра муниципального образования
«Жигаловский район»

В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний труд в системе образования района, большой вклад в создание воспитательной системы района, развитие районного конкурсно-фестивального, интеллектуального, спортивного и социально-негативного движения школьников, высокий уровень профессионального мастерства в организации и проведении районных мероприятий,
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Тюриной Ирине Владимировне, ведущему специалисту отдела общего образования Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район».
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                    Е.О. Беляков